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Utmärkt fastighet med två sovrum till salu i ett
bostadsområde med gemensam takterrass, pool och utsikt
över Barcelonas hamn i Barceloneta

Lucas Fox presenterar denna exklusiva kampanj med lyxlägenheter belägna i

en ståtlig byggnad på Passeig Isabel II, ett av de mest symboliska områdena i

Ciutat Vella, mittemot Barcelonas hamn.

De helt renoverade och möblerade lägenheterna varierar i storlek från 69 m²

till 138 m². De ligger på mezzaninvåningarna och de tre första våningarna i

byggnaden, och kulminerar i en spektakulär takvåning med privat terrass och

panoramautsikt på fjärde våningen. Varje enhet erbjuder mellan ett och tre

sovrum och ett till två badrum, med funktionella planlösningar som prioriterar

naturligt ljus, rymlighet och fri utsikt.

Denna specifika enhet ligger på första våningen i byggnaden och erbjuder 92

m² byggd yta, med två sovrum, två badrum och en funktionell planlösning

som inkluderar balkonger med utsikt över Barcelonas hamn och Via Laietana.

Interiören blandar karaktären av en historisk egendom med modern komfort,

och bevarar originaldetaljer som lister, fiskbensmönster och öppen spis, allt

kompletterat med exklusiva ytbehandlingar. Huvudrummen har öppen utsikt

över Passeig Isabel II och Via Laietana, på en av de mest eftertraktade

platserna i den historiska stadskärnan.

Som en extra bonus har de boende tillgång till en spektakulär gemensam

takterrass med pool, chill-out-områden och oslagbar utsikt över hamnen och

Barcelonas silhuett. En unik möjlighet att förvärva en unik fastighet i ett

utmärkt läge.

Kontakta oss för att boka ett besök eller få en personlig presentation av

projektet.

lucasfox.se/go/bcn66217

Havsutsikt,  Swimming pool,  Hiss,

Naturligt ljus,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Renoverad,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Emissions
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most efficient

least efficient

12
76
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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